Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	МБУ «Дом культуры пгт. Нижний Одес»
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	№ 25 б «ОД»
	03.02.2016г.

«Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в  МБУ «Дом культуры пгт. Нижний Одес»
В целях реализации Указа Главы Республики Коми от 21 декабря 2009 года № 132 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Коми, и государственными гражданскими служащими Республики Коми, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Коми требований к служебному поведению»,  в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным  за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  МБУ «Дом культуры пгт. Нижний Одес»  Катаеву Ирину Владимировну – заведующую ОМТО.

2.  Дополнить должностную инструкцию, заведующую ОМТО (Катаевой И.В.) функциями по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия,подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  городского поселения «Нижний Одес».

5. Приказ МБУ «Дом культуры пгт. Нижний Одес» от 15.06.2015 года № 40А «ОД» считать утратившим силу.

	Руководитель организации
	директор

	Е.В. Бобкова

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)